 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
B45196L1157K409 [KEMET]
Tantalum Capacitor, Polarized, Tantalum (dry/solid), 6.3V, 10% +Tol, 10% -Tol, 150uF, Surface Mount, 2917, CHIP;
	元器件型号：	 B45196L1157K409
	生产厂家：
	    KEMET CORPORATION
	描述和应用：	Tantalum Capacitor, Polarized, Tantalum (dry/solid), 6.3V, 10% +Tol, 10% -Tol, 150uF, Surface Mount, 2917, CHIP
 电容器
	PDF文件：	总1页 (文件大小：99K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：B45196L1157K409参数
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Obsolete
	包装说明	CHIP
	Reach Compliance Code	compliant
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8532.21.00.50
	风险等级	5.78
	电容	150  µF
	电容器类型	TANTALUM CAPACITOR
	介电材料	TANTALUM (DRY/SOLID)
	高度	2.8 mm
	JESD-609代码	e3
	漏电流	0.0095 mA
	长度	7.3 mm
	制造商序列号	B45196L1157K409
	安装特点	SURFACE MOUNT
	负容差	10%
	端子数量	2
	最高工作温度	125  °C
	最低工作温度	-55  °C
	封装形状	RECTANGULAR PACKAGE
	封装形式	SMT
	包装方法	TR, 7 INCH
	极性	POLARIZED
	正容差	10%
	额定（直流）电压（URdc）	6.3 V
	纹波电流	116.2 mA
	系列	B45-AUTOMOTIVE
	尺寸代码	2917
	表面贴装	YES
	Delta切线	0.08
	端子面层	Matte Tin (Sn)
	端子形状	J BEND
	宽度	4.3 mm
	Base Number Matches	1
	GRM3195C1E393GA01D
	GRM3195C1E393GA01B
	2SC1213A-B
	2SC1213A-D
	248484012
	248484030
	FX11LA-116P-SV
	IXTP1N120P
	IPB60R099C7ATMA1
	IRS21962STRPBF
	QME48T20120-PGB0G
	QME48T20120-NGB0G
	QME48T20120-NGA0G
	68290-008LF
	68290-034LF
	68290-037
	68290-037LF
	68290-051
	68290-051LF
	68290-052
	68290-134
	68290-134LF
	68290-137
	68290-137LF
	68290-152
	68290-152LF
	68290-153
	68290-153LF
	68290-154LF
	68290-158
	CA2SKE20V7
	PS2502-1XSMT&R
	PS2502-2XSMT&R
	PS2502-4SMT&R
	PS2502-4XSMT&R
	154181-0057
	SN6556
	T491T476K006AT
	E2SBB18-48.000MTR
	5441281
	DRA9143X
	74F547SCX
	74F547SJ
	GM2BB50QK0C
	540-99-044-17-400004
	934059881215
	1618649
	IDT71421SA55PF8
	NRH3012T1R0NNV
	JAN2N2151
	EMSL13L2J-133.000M
	100DP1T1B1M2REH
	ASM3P2185B-ST
	ASM3P2185B-TR
	DMC96404
	NRS5012T6R8MMGF8
	VCD6-D48-S12SM
	VCD6-D48-S15SM
	MCP1804T-5002I/DB
	MCP1804T-3302I/MB
	SN2005114512ZHK
	SN2005118412ZHK
	CDRR126NP-151MC
	93LC46AT/SN
	93LC46AT-E/ST
	93LC46AT-I/OT
	93LC46AX-I/SN
	93LC46AXT-I/SN
	93LC46BXT-I/SN
	93LC46C-I/ST
	93LC46C-E/SN
	93LC46CT-I/SN
	93LC46BT-E/SN
	93LC46BXT/SN
	93LC46C-I/MS
	1425109
	LP3995ITL-1.9/NOPB
	LP3995ITLX-2.5/NOPB
	B45035C1569M357
	BCP-350F-4GY
	1713563
	TEA1733CP/N1,112
	VT1045CBP-M3/4W
	SNJ54ABT32316PN
	W799SRSGW/CC
	RP8300B2M1CEBLKBLUNIL
	ZDD-AE-78-P-0L2-AB-146
	GBJ2506F
	JTS83016-1VA
	0709013
	51915-262LF
	SL1021A500R
	SL1021A250R
	SL1021A600R
	SL1021A500C
	SL1021A090RF
	SL1021A250C
	E1SLAS-5.000MTR
	IKA15N65ET6XKSA1
	IKA15N65ET6XKSA2
 查看货源
 B45196L1157K409
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
Tantalum Capacitor, Polarized, Tantalum (dry/solid), 6.3V, 10% +Tol, 10% -Tol, 150uF, Surface Mount, 2917, CHIP
 电容器
总1页 (99K)
KEMET CORPORATION
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明